Uzaktaki Yakîn-Uluslararası Hz. Üftade Sempozyumu, 18-20 Nisan 2014,
Bursa, TÜRKKAD İstanbul Şubesi-Bursa Büyükşehir Belediyesi-Kerim Eğitim
Kültür ve Sağlık Vakfı.

Erzurum İspirli Kadızâde Mehmed Ârif Efendi (ö. 1173/1769) ve Ömer Efendi
(ö. 1202/1788) Sempozyumu, 2-4 Mayıs 2014, Erzurum.

II. Uluslararası Şeyh Şa’bân-ı Velî Sempozyumu, 4-6 Mayıs 2014, Kastamonu
Üniversitesi.164

7. Elmalı’nın Canları İrfan ve Sevgi Sempozyumu, 13 Eylül 2014, Antalya,
Elmalı Belediyesi-Sinan-ı Ümmi Kültür ve Sanat Derneği.

II.